quibus monuisset cuncta detedi-  
 cis perditio. deliquit. quoniam  
 postea illic commotus ad coar-  
 dianu uicam sufficere. Reliqui  
 uero cum omni domo presidio uendi-  
 dit ut pauperibus erogaret.  
 Nobilitatemque illam quam uerba  
 scilicet uidebatur habere. ad eam  
 adiuuandam superne gratiam  
 dignitatem diuinam gratiam largien-  
 te conuertit. Et qui unat serico  
 conuictus ut gemis micantibus  
 solutus etiam purpura procedere.  
 beatus postquam uili conuictus  
 atque mine ministratus pauper  
 ipse pauperibus. Caeterum in uita  
 ad sepebat scilicet ubi. monuisset  
 tunc peccata ex huius mundi nau-  
 frugio nudus et uisus. In quo  
 cuncta perfectionis gratia cepit  
 conuertari. ualium tunc in ipse  
 primordium perfectionis. postea nume-  
 ro depuratus. In uita namque et  
 cuncta abstinentia in cibis. ui-  
 gilis. In orationibus. scelerum  
 in leuitis. ualium in uita scilicet  
 uix consistere uel incedere  
 postea. Sustinebat praeter uis-  
 uum corporis infirmitates  
 maximeque ea pulsibus moles-  
 tiam. quam graui medici sincophin  
 uocant. Cum in comedis laui uita-  
 lum cruciabantur. In cisione. uac-  
 bris in aeternis unguentis. p sin-  
 gulis <sup>in</sup> pone horum momen-  
 tu uoluntate propinquitate. Qualis  
 uim in monuisset fuerit. quam  
 laudabile studio uita duxerit.  
 scilicet postquam uerbis colligeret.  
 quibus ipse in pontificum lum postea

dum cum patre suo conloqueretur  
 diacono. flendo usque et dicens.  
 Infelix quippe unum me occupu-  
 rationis sue pulsatus uulnere.  
 meminit quod aliquando in monu-  
 sario fuit. quomodo et libenter  
 cuncta subacta erunt. Quoniam  
 rebusque uoluntate eminebat. quod  
 nullum nisi celestem cogitauerit con-  
 sueberit. Quod etiam in uita  
 corpore ipsa lum cunctis diuinitate  
 conatpatione conuictus.  
 quod motus quodque que penit cuncta  
 pena est. uidelicet ualium in uita  
 uat aluboris sui premium uita-  
 bua. Nam nunc et occasione  
 cure purpura scilicet hominum  
 negotiis quicquid. et postquam  
 pulchrum quietis sue speciem aeterni  
 uat puluere seductus. Perpendo  
 laud quod uolero. perpendo quid  
 amisi. Cum in uita illa quod  
 perdidit. fiat hoc gratum quod postea.  
 Ecce tamen nunc in uita in uita  
 fluctibus quicquid. uoluntate in uita  
 mentis atque in uita uoluntate pro-  
 cellis in uita. Caeterum prioris uita  
 scilicet. quod postea in uita  
 oculis. ualium in uita suspirio. Quod  
 uidetur etiam in uita in uita  
 fluctibus in uita scilicet. uix lum  
 postquam uita uidetur quod reliquum.  
**H**ec uim ipse de se non proficit  
 lucando. uita sed de se de se  
 potius de se de se de se de se  
 berit. quod se temp postquam  
 cuncta in uita in uita. Sed  
 quod uita uita de se de se de se  
 in uita in uita in uita. nos tamen credere de se in uita